
 
Referat dritstyremøtet Lilleborg skole 18.01.2023 
 
 

Navn Rolle Tilstede 

Aleksander Vognild Burkow Ekstern  

Anette Helleborg Ekstern x 

Dagny Astrid Kibsgaard Ekstern  

Eldar Aldernæs Hanson Ekstern  

Grunde Stener Pellerud Foreldre x 

Helge Stoltenberg Ekstern  

Ida Henriette Skuterud Gulbrandsen Ekstern  

Kari-Anne Ingesin Stenberg Ansatt  

Maja Strøm Pettersen Ansatt x 

Mona Evenrud Ansatt 
(rektor) 

x 

Sindre Blikstad-Balas Foreldre x 

 
 

 

 
Saksliste:  
 

1/23 – Godkjenning av innkalling 
Rektor informerer om at driftsstyremøtet ble utsatt en uke pga. gjennomføring av kurs i budsjett for 
skolens ledelse i regis av Utdanningsetaten. Budsjettet ble noe forsinket som følge av dette.  
Innkalling godkjent. 

2/23 – Godkjenning av møtebok  
Møtebok godkjent 
 

3/23 – Budsjett Lilleborg skole 2023, funksjon 222 – bygningsrelaterte 

midler. Forslag til vedtak  
Budsjettene i sak 3/23 og 4/23 er lagd i henhold til rammebrevet til UDE. Kravet er at det skal gå i 
balanse. 5/23 AKS har noe frier budsjett. Midler kan flyttes mellom funksjonene 202 
(undervisningsrelaterte midler og 222 (bygningsrelaterte midler) men ikke til og fra post 215 (AKS). 
 
Budsjettet er ikke et endelig budsjett. Årsregnskapet for 2022 er først klart i mars. Da skal dette 
presenteres til driftsstyret. Det er et forventet at det vil resultere i merforbruk.  
 
 
Funksjon 222 påvirkes ved tilfelle av mye hærverk da skolen må betale dette selv.  Ellers lite endringer 
fra 2022.  
Budsjett godkjent av driftsstyret. 
  



 
 
 

4/23 – Budsjett Lilleborg skole 2023, funksjon 202 – 

undervisningsrelaterte midler. Forslag til vedtak  
 
Rektor informerer tiltak for å redusere utgifter på i denne funksjonen: 
 

• Skolen vil gå ned litt på bemanning i høst 2023 som følge av færre elever. Det er antatt færre 
elever på førstetrinn 23/24. 

• Skolen har hatt ekstra utgifter relatert til bemanning som følge av ekstra tiltak på to trinn. Dette 
går ut da dette behovet ikke lenger er til stede.   

• Svømming på Sinsen. Mulig det er en ansatt (på kroppsøving) som kan ta dette uten å måtte 
leie egen svømme instruktør 

• Reduserte utgifter som følge av avtaler om bruksutgifter på it/app lisenser. Nå er det kostnad 
for bruk.  

• Redusere utgifter i forbindelse med renhold 

• Avtalen med Showby 50 k kan kanskje sis opp? Er dette mye brukt? 
 
Leirskole opphold utlegg på 50.000 kr, er plassert et nytt sted i budsjettet. Tidligere har skolen fått 
refundert kostnadene for leirskoleoppholdet. Nå ligger leirskolekostnadene innbakt i budsjettildelingen.  
 
Det ble også diskutert mulige inntektskilder: 
 
Gratis utleie til organisasjoner, men dette blir refundert til skolen. Skolen kan øke inntektene her om de 
leier ut mer.  
https://www.oslo.kommune.no/natur-kultur-og-fritid/lokaler-og-uteomrader-til-lan-og-leie/flere-
skolelokaler-til-lan/#toc-2 
 
 
Hvilke midler kan skolen/AKS søke på. Det er ønsket at skolen i samarbeid med FAU skal se på hva 
man kan søke på og søke på dette. Anette kan løfte dette opp i et møte om lærlingestrategi.   
 
Budsjett godkjent av driftsstyret. 
 

5/23 – Budsjett Lilleborg skole 2023, funksjon 215 AKS. Forslag til 

vedtak  
Skolen har utfordringer med refusjoner ved bruk av lærlinger.  
Hva kan skolen gjøre for å få forbedret refusjoner ved bruk av lærlinger?  
 
Kan Mona skrive noe om dette. Mona skal i møte med sin leder Morten mandag 13.mars 2023 . Kan 
han hjelpe? 
Lærlinger lønnes men kan ikke legges i grunnbemanningen. Får ikke refundert mer enn halvparten. 
Tagging er også en utgiftspost som skolen må ta selv. Hvor mye kostnader skolen har i henhold til 
denne problematikken varierer noe. Akkurat nå har vi hatt lite utgifter relatert til tagging. 
 
Godkjent. Sånn som det er, men Mona skal justere ned 0,3 prosent i mars forslaget.  
 
 

6/23 – Strategisk plan 2022 – 2025. Forslag til vedtak  
 
 

https://www.oslo.kommune.no/natur-kultur-og-fritid/lokaler-og-uteomrader-til-lan-og-leie/flere-skolelokaler-til-lan/#toc-2
https://www.oslo.kommune.no/natur-kultur-og-fritid/lokaler-og-uteomrader-til-lan-og-leie/flere-skolelokaler-til-lan/#toc-2


Rektor presenterte forslag til strategiskplan. Driftsstyret gjorde mindre endringer og tillegg i strategisk 
plan bla. hvordan trekke rammeplanen inn i hverdagen på AKS og mål for læring og utvikling inn i 
AKS. Strategiskplan skal presenteres for FAU. 
 
Strategiskplan godkjent. 
 

7/23 – Eventuelt  
Mobbeombudet i Oslo finnes ikke lenger. Kjersti Owren har sluttet. 

 
 
 


